

Vergaderjaar 1990-1991

21 830

Wijziging van de Kadasterwet en van enige andere wetten en regeling van het overgangsrecht in verband met de inwerkingtreding van de Kadasterwet (Invoeringswet Kadasterwet)

Nr. 6

NOTA VAN WIJZIGINGEN

Ontvangen 25 april 1991

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd.

A

In **artikel I van hoofdstuk I** wordt na onderdeel C een nieuw onderdeel ingevoegd, luidende:

C1

In **artikel 18, eerste lid, onder 1°**, wordt het woord «voornaam» gewijzigd in: voornamen.

B

In **artikel I van hoofdstuk I** wordt in onderdeel E, onder 2, sub 4°, de zinsnede «en de bedongen rente» gewijzigd in: alsmede de bedongen rente.

C

In **artikel III van hoofdstuk II** vervalt de zinsnede «(Stb. 19.., ...)».

D

In **artikel V van hoofdstuk II** wordt de zinsnede «van in werking treden» vervangen door: van het in werking treden.

E

In **artikel VI, tweede lid, van hoofdstuk II** wordt de zinsnede «(Stb. 199., ...)» vervangen door: (Stb. 1990, 500).

F

Artikel VIII van hoofdstuk II wordt als volgt gewijzigd.

1. In het eerste lid worden de woorden «Overgangswet van het nieuwe Burgerlijk Wetboek» vervangen door: Overgangswet nieuw Burgerlijk Wetboek.

2. In het tweede lid worden de woorden «is bepaald» vervangen door: is of wordt bepaald.

G

In **artikel XIV van hoofdstuk II** worden de woorden «Wet op de grondbelasting» vervangen door: Wet op de grondbelasting (Stb. 1870, 82).

H

In **artikel I van hoofdstuk III** wordt voor «227» ingevoegd: en.

I

In **artikel III van hoofdstuk III** worden in onderdeel b de woorden «te niet» vervangen door: teniet.

J

Artikel IV van hoofdstuk III wordt vervangen door: **ARTIKEL IV Artikel 26, tweede lid**, van de Wet van 9 juli 1842 (Stb. 20) op het Notarisambt, zoals dat artikellid zal komen te luiden door de inwerking-treding van de Invoeringswet Boeken 3, 5 en 6 nieuw B.W. (zevende gedeelte) (Stb. 1989, 616), wordt als volgt gewijzigd.

1° Onder 1° en 4° wordt telkens het woord «voornaam» vervangen door: voornamen.

2. Onder 1° wordt na de zinsnede «woonplaats met adres» ingevoegd: , beroep.

3. Onder 4° vervalt de zinsnede «, woonplaats met adres».

K

In **artikel XII, eerste lid, van hoofdstuk IV** wordt de zinsnede «artikel I van deze wet» vervangen door: artikel I van hoofdstuk I van deze wet.